РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО
    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Петушинского района
Владимирской области

от 10.10.2023г.                                           г.  Петушки                                                           № 340

О внесении изменений в постановление администрации
№75 от 27.03.2023г. «Об утверждении Порядка составления и ведения
сводной бюджетной росписи бюджета муниципального
образования «Петушинское сельское поселение» и бюджетных
росписей главных распорядителей средств бюджета
муниципального образования «Петушинское сельское поселение»
(главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета)»

В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса  Российской  Федерации:

1. Внести изменения в подпункт 8 пункта IV. Ведение сводной росписи и изменение

лимитов бюджетных обязательств Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи
бюджета муниципального образования «Петушинское сельское поселение» и бюджетных
росписей главных распорядителей средств бюджета муниципального образования
«Петушинское сельское поселение» (главных администраторов источников финансирования
дефицита бюджета), утвержденного постановлением администрации №75 от 27.03.2023г. «Об
утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета
муниципального образования «Петушинское сельское поселение» и бюджетных росписей
главных распорядителей средств бюджета муниципального образования «Петушинское
сельское поселение» (главных администраторов источников финансирования дефицита
бюджета)», добавив фразу следующего содержания:

«- в случае исполнения судебных актов, предусматривающих обращение взыскания на

средства бюджетов бюджетной системы Российской Федерации и (или) предусматривающих
перечисление этих средств в счет оплаты судебных издержек, увеличения подлежащих уплате
казенным учреждением сумм налогов, сборов, пеней, штрафов, а также социальных выплат (за
исключением выплат, отнесенных к публичным нормативным обязательствам), установленных
законодательством Российской Федерации;»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит
размещению в сети Интернет на сайте администрации Петушинского сельского поселения в
пределах информационного ресурса администрации поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                                            Т.В. Липатова